
POSLEDNÍ 

Zvláštní parní  vlaky v sobotu  i  neděli  :  
   Praha  Mas. n.  -  Lužná u Rakovníka 

                                             a zpět   
   Příj.:     Odj.:                                                                    

   

Příj.:      Odj.:                                                                    
   

Os 19770                                                                Os 19771   
   

Praha   Masarykovo  nádr. 
Praha Bubny 
Praha Dejvice 
Praha Veleslavín 
Hostivice 
Kladno 
Stochov 
Nové Strašecí   
Řevničov 
Lužná u Rakovníka  

   

    -          8.10 
  8.14     8.19 
  8.24     8.27 
  8.35     8.39 
  8.47     8.53 
  9.07     9.17   
  9.31     9.34 
  9.43     9.48   
  9.54     9.56 
10.05       - 

16.40        
16.31     
16.23     
16.15     
16.02     
15.22       
15.03 
14.52    
14.44 
  odj.      

   

          Ve vlacích platí zvláštní tarif!                                                                                                                                                                 

Prodej jízdenek u vlakového personálu!!!!    

                              

 11.40 
 11.58 
 12.13 
 12.20 
 12.31      

Lužná u Rakovníka  
Krupá   
Chrášťany   
Kněževes    *)    
Kolešovice 

     Ve vlacích platí  zvláštní  tarif  =  dospělý / dítě 6 - 15 let : 
      jednosměrný 60,- Kč / 30,- Kč a zpáteční  120,- Kč / 60,- Kč  

                  Prodej jízdenek u vlakového personálu!!!!   

Blíže o Železničním muzeu ČD 
a další informace: 
www.cd  
info@cdmuzeum.cz  
   

14.16 
14.08 
13.43  
 
12.41 

13. 10.  a  14. 10. 2012      

Lužná u Rak. – Kolešovice a  zpět      
   

Tyto historické vlaky poveze po oba dny  
stroj 555.0153 KHKD   

    - 
16.32 
16.24 
16.16 
16.07 
15.43   
15.07 
14.54 
14.46  
14.35   

muzeum.cz 
   

 Praha Mas.n., Bubny, Dejvice, Veleslavín  
 a Hostivice - Lužná u R.  =   120,- / 60,-   
 Kladno, Stochov – Lužná u R. = 80,- / 40,-        
 N. Strašecí, Řevničov - Lužná u R. =  40,- / 20,-                                                                                                  

                                 Jízdné dospělý/dítě 6-15 let:  

v  železničním  muzeu  ČD     
PARNÍ  VÍKEND 

Parní vlaky z Prahy do Lužné a zpět poveze:   
Sobota : Praha-Lužná  464.102+477.043 
                Lužná-Praha        477.043 
Neděle : Praha-Lužná        477.043 
                Lužná-Praha        464.102 

*)  V Kněževsi je pobyt na prohlídku výstavy 
historických drážních vozidel  a exponátů  
Klubu historie kolejové dopravy  
na místní vlečce (www.khkd.cz). 

12.52/13.36 

 Celý víkend bude v provozu  
úzkorozchodná parní lokomotiva  
č.  21 pro projížďky návštěvníků!                                                                                                 

                         P Ř E D P R O D E J 
jízdenek a  místenek na vlak z Prahy M.n. 
do Lužné a zpět bude od 3.10.2012 
v mezinárodní pokladně Masarykova nádr. 
v Praze denně od 8 do 18 hodin!!!! 
                                                                                                 

-  prohlídka expozic Železničního muzea 
-  provoz modelového kolejiště 
-  občerstvení 
-  prodej upomínkových předmětů 
-  prodej železniční literatury 

Zvláštní  parní  vlaky v sobotu  i  neděli  :  
   


